



# Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

## Bir Noel Gecesi Kabusu World of Darkness Oyun Günü

Aralık 2011  
Sayı:1

Bu Pazar (25 Aralık 2011) İzmir'de bir süredir (Kule FRP Tanıtım Günleri'nden beri sanırım bu kadar masa olmamıştı) gerçekleşen en büyük rol yapma etkinliği var.

İsminden de anlaşılabilir gibi WOD (ama oWOD) settinglerinde geçen oyunlar oynanacak. Şu an için açılacak olan oyunlar: Innocence, Mage, Vampire, Werewolf, Changeling ve Hunter

gibi görünüyor. Oyunlar ise Arka Sokak Café'de oynanacak. Etkinliğin Facebook linki [burada](#).

Katılmak isteyenlerin bir e-posta göndermesi gerekiyor: ([oyunkayit@gmail.com](mailto:oyunkayit@gmail.com))



### Kısa Kısa

*"Magic the Gathering  
İzmir"*

Adında bir Facebook sayfası kurulmuş. Haliyle kuran kişi de, uğraşan da Yakup. Magicçilerin telefon dışında herhangi bir yolla iletişime geçmesi pek görülmüş şey değil ya. Hadi hayırlısı.

## Altın Kapılar Savaşı Warhammer Fantasy Campaign'ı

Semih sonunda yapılamaz denileni (ya da dediğimi artık) yaptı.

Kule'de bitmeyen Warhammer campaign'i geleneğine son verdi.

Birkaç hafta süren campaign boyunca 10'dan fazla maç yapıldı. Mekanda Fantasy oynayan hemen herkes bir şekilde hikayenin gelişimine ve sonucuna katkıda bulundu. Order vs. Destruction

arasındaki maçlardan sonra final yapıldı. 3 masa üzerinde oynanan Finalin Resimleri (Alkım'ın kamerasından olanlar) [burada](#).

Final maçı benim gördüğüm en büyük Warhammer maçıydı. 3 masada toplam 7K-8K arası puanlarda oldu. 6 saat sürmüş. Savaş raporuna bir göz atmak isterseniz forumda [şurada](#).

### Kısa Kısa

*Kule'de Bilgisayar*

Sonunda Kule'de müziksizliğe ve Army Builder'sızlığa bir care. Geçenlerde Forum'da bu konuda bir geyik döndükten sonra artık mekanda bir PC var. Hadi bakalım, sonu bir önceki mekanlardakiler gibi olmamasını dilemekten başka yapacak bir şey yok. (Bir tanesi bayağı çöpe gitmişti, kapanıp durup yeterince insanın canını sıktıktan sonra).

## İzmirCon Wants You!



İzmirCon '12 için birkaç haftadır toplantılar devam ediyor. Bu sene, beklenmedik bir şekilde cidden erken başladı ve Tepekule'de bile şimdiden yer ve zaman ayarladı.

Con'da Staff olmak istiyorsanız bu cuma bir merhaba toplantısı daha var. Linki [burada](#).